
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 22.10.2024 року  № 153
смт. Більшівці

Про затвердження розпорядження
селищного голови

Керуючись ст. 26 та ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування
в Україні”, виконавчий комітет  вирішив :

1. Затвердити розпорядження Більшівцівського селищного голови  № 198 від
07.10.2024року «Про внесення змін до складу місцевої комісії з питань
використання субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-
ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та
інших форм виховання, наближених до сімейних та забезпечення житлом
дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа»

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника селищного
голови  Марію  БОЙЧУК

Селищний голова Василь  САНОЦЬКИЙ



У К Р А Ї Н А
Більшівцівська селищна  рада

Розпорядження

від   07.10. 2024р.  №198
смт. Більшівці

Про внесення змін до складу
місцевої комісії з питань використання
субвенції з державного бюджету на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла
та приміщень для розвитку сімейних та
інших форм виховання, наближених до сімейних та
забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Законом України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального
захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом
України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних
дітей», постановою Кабінету Міністрів України від 26 травня 2021року №615
«Деякі питання забезпечення дітей-сиріт, та дітей, позбавлених батьківського
піклування, осіб з їх числа житлом та підтримки малих групових будинків» із
змінами внесеними згідно постанови Кабінету Міністрів України від
13.09.2024р. №1055 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла
та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до
сімейних, підтримку малих групових будинків та забезпечення житлом дітей-
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа та з метою
здійснення заходів у сфері захисту прав дітей-сиріт, дітей, позбавлених
батьківського піклування, осіб з їх числа в питанні забезпечення житлом:

1. Внести зміни до рішення виконкому Більшівцівської селищної ради від 12
липня 2021року №149 « Про створення місцевої комісії з питань використання
субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм



виховання, наближених до сімейних та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа».
2. Склад місцевої комісії викласти у новій редакції (додаток1).
3. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету від 12
липня 2021року №149 « Про створення місцевої комісії з питань використання
субвенції з державного бюджету на проектні, будівельно-ремонтні роботи,
придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм
виховання, наближених до сімейних та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей,
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа».
4. Дане розпорядження затвердити на черговому засіданні виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради.
5.Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника
селищного голови Марію БОЙЧУК.

Селищний голова                                                 Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток №1
до розпорядження селищного голови
від 07.10.2024р. №198

Склад місцевої комісії
з питань використання субвенції з державного бюджету на проектні,
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для

розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних
та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського

піклування, осіб з їх числа

Голова комісії
Саноцький Василь Павлович селищний голова

Заступник голови комісії
Бойчук Марія Григорівна заступник селищного голови

Секретар комісії
Шкабрій Оксана Петрівна т.в.о. начальника служби у справах дітей

Члени комісії

Довган Тетяна Петрівна начальник відділу надання соціальних послуг
Каратник Ірина Степанівна начальник відділу земельних ресурсів та

екології
Крупа Лідія Федорівна начальник відділу освіти, культури, туризму,

молоді та спорту
Костів Олександра Петрівна керуючий справами (секретар) виконавчого

комітету
Костецька Люба Миколаївна начальник фінансового відділу
Маліброда Йосиф Євгенович головний спеціаліст відділу архітектури та

містобудування
Мегас Галина Іванівна начальник відділу бухгалтерського обліку
Цимбаліста Ольга Василівна головний спеціаліст відділу організаційного

забезпечення, документообігу, кадрової та
правової роботи

Керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету                               Олександра КОСТІВ



Із розпорядженням та складом комісії ознайомлені:

Бойчук М.Г. ______________

Шкабрій О.П. ______________

Довган Т.П. ______________

Каратник І.С. ______________

Крупа Л.Ф. ______________

Костів О.П. ______________

Костецька Л.М. ______________

Маліброда Й.Є ______________

Мегас Г.І. ______________

Цимбаліста О.В. ______________


